中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路

200號
聯絡人：張玉秀
聯絡電話：03-2652310
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年6月2日
發文字號：原人字第1090001735號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：請鼓勵所屬教職員工生自即日起至109年6月15日，踴躍上
網填寫「108學年度行政效能評估調查」，請查照。

說明：
一、為瞭解本校行政效能及服務品質，進行本問卷調查。
二、填寫路徑：
(一)教職員工：學校首頁/教師職員/i-touch/人事室/行政

效能評估調查。
(二)學生：學校首頁/在校學生/學生1網通/i-touch/人事室

/行政效能評估調查。
三、為鼓勵上網填寫，電腦隨機抽出145位問卷填寫完畢者，
四、贈送面額200元7-11商品卡，中獎名單將公佈於人事室網

頁/單位公告/行政公告，並另行通知。
五、檢附活動海報1張，請協助公告。

正本：本校二級以上單位、附設冠英心理治療所
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)